工银瑞信基金管理有限公司关于增加中期资产管理有限公司(原中期时代基金销售(北京)有限公司)为旗下基金销售机构并实行费率优惠的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中期资产管理有限公司(原中期时代基金销售(北京)有限公司)(以下简称"中期资产")签署的基金销售协议,中期资产自2014年9月25日起销售本公司旗下截至该日成立的所有开放式证券投资基金(ETF基金除外)。

投资者可以通过中期资产的网上交易系统(www.cifcofund.com)及相关销售网点办理开户、 申购、赎回、定期定额申购、基金转换等业务。

一、重要提示

- 1、工银增强收益债券 A 类后端、工银全球股票、工银全球精选股票、工银 7 天理财债券、工银 14 天理财债券发起、工银 60 天理财债券、工银中证 500 指数、工银深证 100 指数分级、工银四季收益债券、工银纯债定期开放、工银增利分级债券、工银标普全球自然资源指数 (QDII-LOF)、工银信用纯债一年定开债券与其他基金之间暂未开通转换业务;
- 2、工银增强收益债券 A、B 类之间、工银信用添利债券 A、B 类之间、工银双利债券 A、B 类之间、工银添颐债券 A、B 类之间、工银信用纯债 A、B 类之间、工银 7 天理财债券 A、B 类之间、工银 14 天理财债券发起 A、B 类之间暂未开通转换业务、工银 60 天理财债券 A、B 类之间暂未开通转换业务。

投资者办理转换业务的规则请参照基金管理人发布的相关公告。

- 3、在销售机构开展费率优惠期间,投资者通过中期资产申购(含定期定额申购)、转换我司基金的(只限前端收费模式),原申购费率高于0.6%的,其申购费率享有4折优惠,优惠后费率低于0.6%的按0.6%执行;原申购费率等于、低于0.6%或为固定费用的,其申购费率按原费率执行。是否开展费率优惠及费率优惠详细规则以中期资产的相关公告为准。
- 4、投资者通过中期资产办理开立及注销交易账户、冻结、解冻、转托管、非交易过户、客户资料查询等业务,相关收费规定按照中期资产的规定执行。
- 二、投资者可通过以下途径咨询详情
- 1、中期资产管理有限公司(原中期时代基金销售(北京)有限公司)

客户服务电话: 010-65807609

中期资产官网: www.cifcofund.com

2、工银瑞信基金管理有限公司

客户服务电话: 400-811-9999

公司网站: www.icbccs.com.cn

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2014年9月23日